[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.12.2017   № 936
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, Батецкого муниципального района, аннулирование таких разрешений» от 03.04.2017             № 210:
1.1.  В разделе 2. :

1.1.1.Дополнить пункт 2.6.1. подпунктом 6)  следующего содержания:
« 6) свидетельства об усыновлении, выданные органами записи актов гражданского состояния или консульскими учреждениями Российской Федерации и свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык».
1.2. Дополнить пункт 2.7.1. подпунктом 5) следующего содержания:

«5) свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные органами записи актов гражданского состояния Российской Федерации или консульскими учреждениями Российской Федерации"
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Полушкина В.Ю.
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник».

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его  официального опубликования, но не ранее 01 января 2018 года.

Глава района                                             В.Н.Иванов

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 03.04.2017 № 210